浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2023〕21 号

关于同意浙江大学杭州国际科创中心
第一届工会会员代表大会选举结果的批复

浙江大学杭州国际科创中心工会：

请示悉。经研究，同意浙江大学杭州国际科创中心第一

届工会会员代表大会选举结果。

1. 浙江大学杭州国际科创中心第一届工会委员会委员

（按姓氏笔画排序）：

皮友宏、仝波（女）、李娟（女）、宫明慧、胡志伟、

姜凯睿（女）、高诗音（女）、潘怡蒙（女）

主席：潘怡蒙  副主席：宫明慧、高诗音

2. 浙江大学杭州国际科创中心第一届工会经费审查小组

（按姓氏笔画排序）：

王仕林、成英涛、张梅（女）

组长：成英涛

特此批复。

浙江大学工会

2023 年 8 月 24 日